第二回大規模災害発生時廃棄物対策近畿ブロック協議会
日時：平成27年3月12日（木）14:00～16:00
会場：大阪国際会議場10F1001会議室

議  事  次  第

1 開会

2 議事

（１）調査結果の報告
（２）第１回協議会での意見・要望について
（３）質疑

3 その他

4 閉会

配布資料
出席者名簿、配席図
資料１ 近畿ブロックにおける災害廃棄物対策の現状
資料２ 大規模災害発生時廃棄物対策近畿ブロック協議会 平成27年度方針（案）

参考資料１ 災害時における災害廃棄物処理対策に係るアンケート調査結果（府県）
参考資料２ 災害時における災害廃棄物処理対策に係るアンケート調査結果（市町村）
参考資料３ (3)アンケート調査途中集計（市区町村向アンケート・ブロック別集計）
参考資料４ (4)アンケート調査途中集計（市区町村向アンケート・都道府県別集計）
参考資料５ 災害廃棄物対策に関するヒアリング調査結果概要
参考資料６ 兵庫県災害廃棄物処理の相互応援に関する協定
参考資料７ 奈良県災害廃棄物等の処理に係る相互支援に関する協定書
参考資料８ 一般廃棄物処理（ごみ処理）に係る相互支援協定
参考資料９ 巨大災害発生時の災害廃棄物処理に係る対策スキームについて（案）
参考資料10 計画、指針に係る用語の整理（案）
参考資料11 災害時の廃棄物対策に係る計画・指針等関係図（案）
参考資料12 アーカイブ検討ＷＧでの検討状況について
参考資料13 技術・システム検討ＷＧでの検討状況について